АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2017 г. № 0396 - па

с. Карпогоры

О разработке муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Пинежском муниципальном районе на 2018 - 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации  муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 № 0679-па                              (с изм. от 20.02.2015 № 0093-па, от 19.08.2015 № 0498- па), администрация     МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1.Разработать муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательств в Пинежском муниципальном районе на 2018 - 2021 годы»(далее муниципальная программа).
2. Определить ответственного исполнителя муниципальной программы комитет по экономическому развитию и прогнозированию администрации      МО «Пинежский район».

3.Муниципальную программу разработать в срок до 01 сентября 2017 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Пинежский район»              Ю.В. Черноусова.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов